
切断実寸法算出図

クイックブラケット
対面一対柱専用 棚受け(ガラス・木兼用）
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注
意 

10個売り製品 
（但し表記価格は1個定価） 

付
属 

クッション 

材 質 
ポリカーボネート 

販売単位 
10

透明樹脂

￥80（1個当たり定価）

RQJ クイックブラケット用
Jホルダー受け

クイックブラケット用ガラス
跳ね上げ止め 左右2セット（計4個）

4005

対面用パイプ受け

対面ブラケット

対
面
仕
様

対面用パイプ受け

パイプソケット

メンテナンスパーツ

※クローム以外の商品もダボは全てクロームとなります。

クローム

￥1000
Aニッケルサテン

￥1400
APゴールド

￥1500

材 質 
スチール 

材 質 
スチール 

線材径 
φ４ 

対
応
不
可 

切断 色替要見積 
（別価格体系） 

付
属 

M5ビス 付
属 

吸盤 専
用 

クイックブラケット 厚み 
ｔ＝１．０ｍｍ 

専
用 

ガラス棚 

専
用 

ガラス棚 材 質 
SUS430

厚み 
ｔ＝０．６ｍｍ 

左右×各2 
セット製品 

RQ-GS

青字＝要納期

W-15RQS

W-30RQS

※全長=呼び名+21mm

注
意 

10個売り製品 
（但し表記価格は1個定価） 

注
意 
10個売り製品 
（但し表記価格は1個定価） 

表 裏

サイズ ステンレス

60
90
120

￥120 
￥130 
￥150

4SF 線材フック

呼び名 クローム

300
350
400
450

1800mm

￥110 
￥120 
￥130 
￥150 
￥560 

APゴールド

￥170 
￥180 
￥200 
￥230 
￥840 

実寸法

270mm
320mm
370mm
420mm
1800mm

K-4S こぼれ止め4φ線材

透明樹脂

￥290

4RE-P

（ご注文はパック単位でお願いします）

ステンレスヘア－ライン

￥480

HS ヒールストッパー
ロッドフック先端キャップ
（1パック50個品番）

販売単位 
10

材 質 
EVA樹脂 対

応
不
可 

切断 

材 質 
SUS304

厚み 
ｔ＝３×５ 

裏面 
シール付 

アタッチメント取り付け方法

より詳しい設置動画はWebで　
https://www.royal-co.net/products/newline2015summer.php
より詳しい設置動画はWebで　
https://www.royal-co.net/products/newline2015summer.php

先端に
付いている
ダボを回して
外します

RQ-GSを
左写真（表）の
ように
当てはめます

裏側から
付属ビスで
固定します

アタッチメント
取り付け方法

線材フック ヒールストッパー

K-4Sに4SFを2つ通し、
両エンドに4RE-Pを
取り付けます

ガラス棚奥（壁面側）に
引っ掛けます

HS裏側の両面テープ
剥離紙を剥がして
任意の場所に貼り付けます

より詳しい設置動画はWebで　
https://www.royal-co.net/products/newline2015summer.php

参
照 

別注専用発注書 71507150

軽量用 付
属 

クッション 

材 質 
スチール 

フラットバー 
６×１６ｍｍ 

爪部厚み 
ｔ＝３．０ｍｍ 

兼
用 

Ｇ棚・木棚 

付 属 
ダボ 

取
付
可
能 

ＰＳＦ 

取
付
不
可 

ペッカー 

使
用
不
可 

RKY・RＰＫ 

使
用
不
可 

ＰＬ・ＬＫ 

受注生産 
詳細図面必要 

取
付
不
可 

NGO・SGO

呼び名（品番） クローム

257
357
457

（W-15RQS-EX）

￥1550 
￥1750 
￥2150 
￥2900

生地

￥1100 
￥1250 
￥1550 
￥2100 

Aニッケルサテン

￥2200 
￥2450 
￥3050 
￥4100

APゴールド

￥2350 
￥2650 
￥3250 
￥4350

ダボ芯寸法

140～262mmまで

～362mmまで

～462mmまで

～650mmまで

ダボ内寸法

～257mmまで

～357mmまで

～457mmまで

～645mmまで

W-15RQS クイックブラケット15°傾斜タイプ加工（受注生産品）
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※クローム以外の商品もダボは全てクロームとなります。

呼び名（品番） クローム

257
357
457

（W-30RQS-EX）

￥1550 
￥1800 
￥2200 
￥2900

生地

￥1100 
￥1250 
￥1550 
￥2100 

Aニッケルサテン

￥2200 
￥2550 
￥3100 
￥4100

APゴールド

￥2350 
￥2700 
￥3300 
￥4350

ダボ芯寸法

140～262mmまで

～362mmまで

～462mmまで

～650mmまで

ダボ内寸法

～257mmまで

～357mmまで

～457mmまで

～645mmまで

W-30RQS クイックブラケット30°傾斜タイプ加工（受注生産品）

青字＝要納期


